
IMI Critical Engineering Confidential

Ing. Tomáš Kozílek

FS ECV - HSE Manager

Tel.: +420 736 513 046

Email: tomas.kozilek@imi-critical.com

CCI Czech Republic s.r.o.



IMI Critical Engineering Confidential

CCI Czech Republic s.r.o. – Šlapanice

2

 Výroba zakázkových tlakových ventilů určených do vysoce zátěžových provozů

 Navrhujeme, vyrábíme a instalujeme přizpůsobená, vysoce vyvinutá řešení řízení toku pro nové konstrukce zařízení a 

také poskytujeme kompletní servisní podporu životního cyklu zařízení

 Výrobní kapacita pro kompletní ventily a jejich náhradní díly – obrábění, svařování, nedestruktivní testy a rentgen, 

montáž, lakování a pískování, testování v kryogenní laboratoři



IMI Critical Engineering Confidential

Příklady výrobků

3

DRE
Vysokotlaké obtokové ventily pro 
řízené bezpečnostní přetlakové 

systémy

MSV
Pojistný ventil ohřívače

VLB
Ventil pro úpravu páry

VLR
Redukční ventil



IMI Critical Engineering Confidential

Certifikace v oblasti BOZP, PO, ŽP

4

 ISO 14001:2015

 ISO 45001:2018

 Podnik podporující zdraví – 3. stupně

 Bezpečný podnik



IMI Critical Engineering Confidential

Dny zdraví v CCI Czech Republic s.r.o.

5

 Krátké regenerační masáže

 Analýza složení těla 

 Jak zdravě jíst – zdravý jídelníček

 Škola paměti

 Cvičení – zdravá záda, jak se vyhnout problémům s karpálními tunely

 Vyšetření zraku

 Chladová terapie

 Cvičení Chi kung – „Orel v hnízdu“



IMI Critical Engineering Confidential

Analýza chodidel

6

 Prevence zranění, ke kterým dochází při nesprávném zatížení nohou (preventivní zdravotní péče)

 Rychlá a snadná analýza chodidel ve spolupráci s firmou Ejendals – měření hodnot chodidel a 

klenby

 Zobrazení jak a kde jsou chodidla zatížena při styku s podložkou (nízká, střední, vysoká klenba)

 První měření v roce 2020, opakované měření v roce 2022 (porovnání výsledků)

 Na základě výsledků jsou zaměstnancům poskytovány stélky, které jsou schválené pro použití s 

bezpečnostní obuví Jalas



IMI Critical Engineering Confidential

Ergonomie v praxi - výroba

7

 Spolupráce s externí firmou ErgoCzech – školení mistrů 

výroby proběhlo v roce 2021, kteří následně předali 

výsledky všem výrobním zaměstnancům během mítinků

 Externí audit tří pozic (svářeč, montážník a zámečník) –

detailní zprávy s návrhem nápravných opatření

 Interní vyhodnocení ergonomie – formulář (zapojení mistrů 

výroby do vyhodnocení)



IMI Critical Engineering Confidential

Ergonomie v praxi - kanceláře

8

 Pokračování spolupráce s externí firmou ErgoCzech –

školení vybraných zaměstnanců kanceláře v roce 2022, 

kteří následně předali získané znalosti kolegům

 Externí audit ergonomie v kanceláři – zpráva s návrhem 

nápravných opatření

 Praktické externí školení všech výrobních zaměstnanců –

běžné „ergonomické“ chyby v naší výrobě



IMI Critical Engineering Confidential

Kampaně - příklady

9



IMI Critical Engineering Confidential

Příklady neustálého zlepšování

10



IMI Critical Engineering Confidential

Hlášení skoronehod a nebezpečí

11

 Přístup z mobilu nebo počítače – Power apps

 Do aplikace mají přístup všichni zaměstnanci, kteří mají firemní email

 Všechny nálezy na jednom místě – vlastník zóny obdrží email, v kopii nadřízený a HSE

 Snadné sledování a monitorování všech nálezů v aplikaci nebo v Power BI



IMI Critical Engineering Confidential

Řízení dodavatelů a návštěv

12

 Evidence všech dodavatelů a návštěv na recepci firmy včetně seznámení s riziky firmy CCI Czech Republic s.r.o. 

(video, interní předpisy včetně základních rizik, seznámení s GDPR, BOZP a environmentální politika)

 Seznam schválených dodavatelů dle firemních pravidel (autorizační dotazník…) a zařazení do úrovní dle 

vyhodnocení rizik jejich činností v naší firmě – posouzení přístupu externího dodavatele k BOZP a podpoře zdraví

 Evidence všech vyplněných Povolení k práci a Hodnocení rizik na pracovním místě (Point of work risk 

assessment / Last minute risk assessment)

 Inspekce externího dodavatele během vykonávání činnosti

 Hodnocení dodavatele po ukončení práce



Dotazy?



Děkuji za pozornost


